



505

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ร้านช่างหมู
ที่อยู่
ตำบลป่าเลา อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๒๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๗๙๖๘๔๔๑๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๑๐๐๐๙๒๒๙๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๔๑/๒๕๖๕
วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ร้านช่างหมู ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	๑	คัน	๒๙,๓๑๐.๐๐	๒๙,๓๑๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๙,๓๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙,๓๑๐.๐๐
(สองหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)					

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕

- ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน หากวัสดุอะไหล่ที่ผู้รับจ้างนำมาซ่อมเกิดความชำรุดเสียหายภายในระยะเวลาประกัน ผู้รับจ้างต้องเข้าดำเนินการซ่อมแซมให้สามารถใช้งานได้ดีเป็นปกติ ภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้รับจ้าง โดยผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมทั้งหมด
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นายสารวย เจอะแก่นหอม)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายวรพล บุญโทน)
เจ้าของร้าน

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๒๔๐๐๐๓ จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรารลภ บุญโพน)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๒๔๐๐๐๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๓๑๔๒๖๔๖๖๗



เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ ที่ 41/2565 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบรรทุกน้ำ 10 ล้อ ยี่ห้อ MITSUBISHI FN2123 ทะเบียน 81-8185			
1	ติดตั้งท่อทางเดินน้ำด้วยท่อเหล็กชุบสังกะสีกันสนิม ขนาด Ø 2 นิ้ว คัดน้ำเงิน ความหนา 1.5 มม.	2 ท่อน	1,100	2,200
2	ติดตั้งบอลลวาล์วชนิดทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	3 ตัว	1,800	5,400
3	ติดตั้งข้ออ 90 องศา เคลือบกาวไวนิลกันสนิม ขนาด Ø 2 นิ้ว	9 อัน	300	2,700
4	ติดตั้งสามทางกาวไวนิลกันสนิม ขนาด Ø 2 นิ้ว	1 อัน	350	350
5	กึ่งเกลียวท่อขนาด Ø 2 นิ้ว	26 ช่าง	110	2,860
6	สายส่งน้ำขนาด Ø 2.5 นิ้ว ชนิดยางสังเคราะห์ เคลือบผ้าใบพร้อมข้อต่อสวมเร็วชนิดอลูมิเนียมหัว- ท้าย ความยาวสาย 20 เมตร	1 เส้น	12,000	12,000
7	ค่าแรง	1 คัน	3,800	3,800
รวมเงิน				29,310.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				29,310.00

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายวรรณภ บุญโทน)
เจ้าของร้าน